

پارانه نقدی آذرماه، باقیمانده سودسهم عدالت ۱۴۰۱، سودسهم عدالت متوفیان، حقوق بازنشستگان و حقوق کارمندان از جمله واریزی‌های دولت برای اقبشار مختلف در روزهای آتی خواهد بود، به گزارش تجارت نیوز، زمان واریزی‌های دولت به حساب افراد مختلف در ادامه بررسی شده است:

پارانه نقدی

پارانه نقدی دهک‌های اول تا سوم در ساعت ۲۴ روز ۲۵ آذر و پارانه نقدی دهک‌های چهارم تا نهم ساعت ۲۴ روز ۳۰ آذر واریز

انرژی

نیرو گاه‌های برق گلستان از مدار خارج شدند؛

صرفه جویی را جدی بگیرید

مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان: نیروگاه برق علی‌آبادکتول و دیگر نیروگاه‌های برق مقیاس کوچک در گلستان به علت کمبود و نبود گاز از مدار فعالیت خارج شدند.

برنامه زمان بندی خاموشی برق در گلستان از روز گذشته اعلام شده و مشترکان گلستانی می‌توانند از طریق نرم‌افزار بله، تلفن گویای ۳۱۸۴۰۰۰ یا از طریق سایت شرکت توزیع برق با وارد کردن شناسه قبض خود، در قسمت زمان خاموشی‌ها، از برنامه زمان‌بندی خاموشی منطقه خود مطلع شوند.

زمان خاموشی از هشت صبح آغاز می‌شود و زمان آن تا شب بنا به کمبود سوخت در آن روز متغیر است و این زمان خاموشی در شب‌ها نیز اعمال می‌شود.

شرکت ملی گاز:

هیچ نقطه‌ای از کشور

دچار قطع گاز نیست

به‌رغم برودت شدید هوا و بارش برف و باران در کشور، به‌ویژه در مناطق شمال، شمال‌غرب و شمال‌شرق، هیچ نقطه‌ای از کشور دچار قطع گاز نیست و شبکه گاز در حال حاضر در وضعیت پایداری قرار دارد. تمام پالایشگاه‌ها با ظرفیت کامل در حال فعالیت هستند و هیچ مشکلی در تأمین گاز خانگی وجود ندارد و اخبار مربوط به قطع گاز در برخی کلان‌شهرها تکذیب می‌شود.

۶ واریزی مهم برای مردم تا شب یلدا

خواهد شد. پارانه نقدی دهک‌های اول تا سوم ۴۰۰ هزار تومان برای هر نفر و پارانه سایر دهک‌های ۳۰۰ هزار تومان برای هر نفر است.

سود سهم عدالت

طبق وعده سازمان بورس، تجمیع باقیمانده سود سهم عدالت ۱۴۰۱ و بخشی از سود سهم عدالت ۱۴۰۲ تا قبل از شب یلدا به حساب ۴۹ میلیون دارنده سهم عدالت واریز خواهد شد. کل مبلغ قابل پرداخت برای دارندگان سهم عدالت ۲۵ هزار میلیارد

تومان است و طبق بررسی‌ها برای هر دارنده سهم عدالت حداقل ۵۰۰ هزار تومان سود واریز می‌شود. زمان دقیق واریز سود سهم

عدالت هنوز مشخص نشده است.

حقوق بازنشستگان

واریز حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی از ۲۰ آذرماه بر اساس حروف الفبا آغاز شده و تا ۲۹ آذر ادامه خواهد داشت. همچنین حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری نیز در روزهای ۲۹ و ۳۰ آذر به حساب این افراد واریز خواهد شد. مبلغ متناسب‌سازی

حقوق بازنشستگان نیز در احکام و فیش‌های حقوقی این افراد دیده شده است.

حقوق کارمندان

زمان واریز حقوق کارمندان دولت در دستگاه‌های مختلف با هم متفاوت است اما معمولاً حقوق کارمندان دولت در روزهای پایانی ماه یا روز نخست ماه بعد واریز می‌شود. با توجه به اینکه روز پایانی ماه آذر به شب یلدا ختم می‌شود، احتمالاً حقوق تمامی کارمندان دولت پیش از شب یلدا واریز خواهد شد.

داخلی

تا پایان بهمن ماه از ساعت ۸ تا ۱۴،

کاهش ساعات کاری ادارات

براساس مصوبهٔ هیئت دولت با توجه به برودت هوا و مشکل ناترازی انرژی ساعت کاری ادارها تا پایان بهمن از ساعت ۸الی ۱۴ خواهد بود.

همچنین مقرر شد ادامهٔ فعالیت روزانه در بخش‌هایی که امکان دور کاری برای آن‌ها فراهم است، به‌صورت دور کاری باشد.

«دو در جه کمتر» تا هموطنم

گرفتار سرمانشود

درخواست صمیمانه مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور از مردم مبنی بر کاهش ۲ درجه‌ای دمای محیط، بسا حمایت کاربران ایرانی شبکه اجتماعی ایکس (توییتر) مواجه شد. به گزارش خبرنگار رسانه‌ها ایرنا، کاربران بسیاری با سلیقه‌ها و گرایش‌های متنوع با استفاده از هشتگ _دو_ درجه_کمتر به این پویش پیوستند و هموطنان خود را به مصرف بهینه انرژی تشویق کردند. برخی عکس‌هایی از خودشان منتشر کردند که با لباس بیشتر در خانه نشسته و دمای هوای منزل را پایین آورده‌اند. عده‌ای به سرمای شدید هوا در تبریز و اردبیل اشاره و تأکید کردند با اتحاد و همدلی اجازه نمی‌دهیم هموطنان‌مان گرفتار سختی و دشواری شوند. برخی دیگر نیز درباره جنبه‌های رسانه‌ای این پویش اظهار نظر کردند.

بالاترین رکورد سال بورس

در ارزش معاملات خرد ثبت شد

داده‌های آمار ی مدیریت نظارت بر بورس‌های سازمان بورس نشان می‌دهد: در معاملات روز دوشنبه بازار سهام، ارزش معاملات خرد شامل «مبادلات سهام و صندوق‌های سهامی» از ۱۸ همت عبور کرد که این بالاترین رکورد ارزش مبادلات خرد بازار سهام از اول اسفل تاکنون است. به گزارش ایرنا از بازار سرمایه ایران (سنا)، داده‌های آمار ی مدیریت نظارت بر بورس‌های سازمان بورس و اوراق بهادار نشان می‌دهد: روز گذشته ارزش کل معاملات خرد (سهام و صندوق سهامی)، به ۱۸۴٫۴۶۵ میلیارد ریال رسید. این گزارش حاکی است: روز گذشته همچنین شاخص کل بورس با رشد ۱٫۲۴ درصدی به محدوده ۲ میلیون و ۶۸۶ هزار و ۳۵۴ واحد رسید. در مبادلات روز گذشته شاخص کل هم‌وزن نیز در محدوده ۸۴۴٫۱۵۲ واحد قرار گرفت و شاخص کل فرابورس نیز به محدوده ۲۵٫۸۴۶ واحد رسید.



رفتارهای پیشین مردم و یا کنشگری بازار نیستیم.این بدان معناست که واقعت‌های تازه‌ای در حوزه اقتصاد ایران و بازار در حال آشکار شدن هستند که باید هر چه سریعتر فکری به حال آن‌ها کرد. نباید از یاد ببریم که رکود در بازار مسکن موجب می‌شود تا سازندگان در امر ساخت، کم اشتیاق شوند. این مساله خود زنجیره‌ای از دیگر مشکلات را در بازار مسکن ایران ایجاد خواهد کرد. اساساً به همین دلیل هم است که می‌بینیم ساخت سالیانه مسکن در ایران به

وزارت بهداشت اقدام که به‌جای ارائه راه‌حل جدی برای کمبودهای دارویی، پیشنهاد کرد «جعبه خالی بگذارید تا صدایی درنیاید!»	حقیقت چیز دیگری است. اکبر عبداللهی اصل گفت: از همان هفته اول که وارد سازمان غذا و دارو شده‌ام، با کمبود و درگیری در دسترسی به دارو از نبود کوتریموکسازول تری‌قی و مترونیدازول در اورژانس بیمارستان‌ها درگیر هستیم.
به بیماران نرسد.	در میانه‌ی این کمبودها به یاد یکی از مسئولان

مدیر کل امور دارویی سازمان غذا و دارو؛

از هفته اول ورود به سازمان غذا و دارو با کمبود دارو در گیر هستیم

یکی از مسئولان وزارت بهداشت به‌جای ارائه راه‌حل جدی برای کمبودهای دارویی، گفت «جعبه خالی بگذارید تا صدایی درنیاید!»

آگهی مجمع عمومی فوق العاده

شرکت کیمیا الکترونیک هوشمند مشهد

ثبت ۷۳۳۷۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۷۸۳۰۲

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت کیمیا الکترونیک هوشمند مشهد (ثبت ۷۳۳۷۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۷۸۳۰۲) در ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۸ در محل شرکت به آدرس: خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، خرمشهر، خیابان حمید به آخرمشهر ۴، خیابان خرمشهر امام رضا ۴، پلاک ۳۰ طبقه ۲ واحد ۲ بر گزار می‌گردد. از کلیه اعضاء دعوت میشود شخصا یا وکالت جهت اتخاذ تصمیم ثبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
۱- بررسی وضعیت مالی شرکت ۲- بحث و تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت
۳- تعیین و انتخاب مدیر امین تصفیه در صورت تصویب انحلال ۴- بررسی سایر موضوعات مرتبط
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت

پدینوسيله از کلیه سهامداران **شرکت نیلگون خزر فارس به شماره ثبت ۲۰۰۰۴ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۳۲۰۸۱۲ (سهامی خاص)** دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۸ صبح، مجمع عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح و هیئت مدیره ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۱۰-۱۲-۱۴۰۲ در محل قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: (نقل و انتقال سهام)

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (انتخاب / تعیین سمت مدیران –انتخاب روزنامه کثیرالانتشار –انتخاب بازرسین)

دستور جلسه هیئت مدیره: (تعیین سمت مدیران –تعیین دارندگان حق امضاء)

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

شرکت بازرگانی توکاتدارک (سهامی خاص)

پدینوسيله از کلیه سهامداران محترم شرکت بازرگانی توکاتدارک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۹۲۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۹۰۲۴۷ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۵:۳۰ بعدازظهر روز دوشنبه مورخ ۱۰/۱۰/۱۴۰۳ در محل اصفهان- میدان آزادی - خیابان هزار جریب - خیابان ششم ملامصدرا - پلاک ۱/۱/۱۳۱ تشکیل میگردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تغییر سال مالی و اصلاح ماده مربوط در اساسنامه

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد

هیئت مدیره شرکت بازرگانی توکاتدارک (سهامی خاص)

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

شرکت فولاد کالافوکا (سهامی خاص)

پدینوسيله از کلیه سهامداران محترم **شرکت فولاد کالافوکا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۱۱۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۷۷۴۲۲** دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۰/۱۰/۱۴۰۳ در محل اصفهان- میدان آزادی - خیابان هزار جریب - خیابان ششم ملامصدرا - پلاک ۱/۱/۱۳۱ تشکیل میگردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تغییر سال مالی و اصلاح ماده مربوط در اساسنامه

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد

هیئت مدیره شرکت فولاد کالافوکا (سهامی خاص)